

**OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY BRAŃSK**

z dnia 21 sierpnia 2018r.

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu oraz o siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2018r., poz.754 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu oraz o siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Nr okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba radnych wybieranych w okręgu
1	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Bronka, Kalnica, Kiersnówek, Majorowizna	1
2	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Dębowo, Kadłubówka, Koszewo, Nowosady	1
3	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Chojewo, Kiersnowo, Pace	1
4	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Burchaty, Holonki, Klichy, Widźgowo	1
5	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Oleksin, Puchały Stare	1
6	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Płonowo, Puchały Nowe, Szmurły, Spieszyn	1
7	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Popławy	1
8	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Brzeźnica, Lubieszce	1
9	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Patoki	1
10	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Domanowo	1
11	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Mień	1
12	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Glinnik, Pruszancka Stara, Pruszancka - Baranki, Pietraszki, Zanie	1
13	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Ferma, Kiewłaki, Ściony, Markowo w tym sołectwo Pasieka	1
14	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Olędzkie, Olszewek, Olszewo, Świridy,	1
15	Część gminy Brańsk w skład, której wchodzi miejscowości: Poletyły, Załuskie Kościelne, Załuskie Koronne	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Brańsku mieści się w Urzędzie Gminy Brańsk przy ul. Rynek 8, (sala konferencyjna).

Wójt Gminy Brańsk

Andrzej Jankowski